processu contentis ducentas llibras barcinonensis. Item legamus centum llibras dicte 

monete ex dictis peccuniis procedendis ex dicta litte domno Micaeli dalago et darborea 

filio naturali domni Leonardi quondam marquesii Oristanni. Item dimittimus sive legamus 

monasterio ecclesie seu capelle Beate Marie Magdalenes dita dela Balma regni Francie 

unum jocale auri scilicet Sancti Onofrii cum encast unius lapidis sive de perla volendo et 

ordinando quod heres mea infrascripta habeat et teneatur mittere ipsum jocale dicto 

monasterio ecclesie seu capelle morte mea secuta prout citius poterit. Item lego Francine 

Mates domicelle nobiscum comoranti pro padissequa pro servicii nobius factis et 

impensis si in servicio nostro die obitus fuerit et non alias pro collocatione sui matrimonii 

decem llibras monete Barcinone. Omnia vero alia bona nostra mobilia et inmobilia ac jura 

nostra universa voces vices et actiones nostras quascumque que cumque sint et etiam 

ubicumque dimittimus et concedimus predicte nobili domne Sibilie dalago domicelle 

nutrici nostre instituentes dictam nobilem domnam Sibiliam dalago nobis heredem 

uviversalem ad omni modas suas voluntates inde libere // faciendas. Revocantes et 

annullantes omnia alia testamenta codicillos et alia ultimas voluntates per nos actenus 

factos factas et facta in posse quorumcumque notariorum et personaru licet in eis seu 

eorum aliqua sub quacumvis forma seu conceptioneverborum et sive in generesive in 

specie apposita sint verba derogatoria dequibus in hoc presenti testamento mensio fieri 

haberet specialis, nam quorumcumque verborum derogatoriorum et et cuiuscumque 
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ultime voluntarum a nobis facte nos penitet fecisse omnino. Hec est autem ultima 

voluntas nostra quam volumus valere jure testamentis, et si forte non valet aut valere 

non pot[…] nuncupativi aut juro etiam cuiuslibet alterius ultime voluntatum qua melius 

valere possit et tenere, dequa nostra testamentaria ordinatione volumus fieri tot 

originalia testamenta quot inde fieri petantur per illos quorum intersit per notarium 

infrascriptum olotum est hoc Barcinone XXVI mensis febroarii anno a Nativitate Domini 

millesimo quingentesimo septimo. S + num nostri Sibilie de Cruilles e de Alago testataria 

predicte, que hoc nostrum testamentum quod est ultima voluntas nostra laudamus et 

firmamus. Testes rogati huius testimoni sunt honorabilis Francuscus Maymo domicellus 

et Blasius Lenes calçaterius civis Barcinone. Noverint universi quod anno a nativitate